24/09/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/64E6BA67 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA MUNICIPAL Nº 054/2017

PORTARIA MUNICIPAL Nº 54/2017-GP
MAXARANGUAPE, 02 DE MARÇO DE 2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE-RN, NO
EXERCÍCIO DAS ATRIBUIÇÕES CONSTITUCIONAIS E
LEGAIS, E NA MELHOR FORMA DA LEI ORGANICA DO
MUNICIPIO (ART. 57, III, VIII, XI E XV, C/C ART. 64, § 1°),

RESOLVE:

Art.1°. EXONERAR À PEDIDO:

Sanclair Solon de Medeiros – Secretário Adjunto de Meio Ambiente e
Sustentabilidade.
Caio Vitor Pereira Barbosa – Procurador Geral – CPF – 057.243.724-
28
Renato Barreto de Araújo Lima – Sub Procurador – CPF –
090.213.264-42

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art 3°Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique. Cumpra-se.

LUIZ EDUARDO BENTO DA SILVA
Prefeito

*Republicada por Incorreção

Publicado por:

Marcio Sá Dantas Luz
Código Identificador:64E6BA67

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/04/2017. Edição 1488
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/